



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Probation ApS

Ørbækvej 2, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 38 83 20 69

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Jon Gade Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Probation ApS Ørbækvej 2 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 38 83 20 69
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jon Gade Nørgaard
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at sælge, udvikle og producere musik, liveforestillinger samt udvikle musikvideoer og foredrag, søge sponsorer, sælge og udvikle merchandise samt at forestå frivilligt og velgørenhedsarbejde samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskydelse af betaling af forfaldne beløb samt, at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra kapitalejere.

Selskabets ledelse forventer, både ved yderligere nedbringelse af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt reetablere selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2020/21, hvorfor årsrapporten for 2019/20 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af anlægsaktiver på t.kr. 81. Beløbet er indregnet i posten Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver. .

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	43.125	-37.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.683	-32.971
Driftsresultat	-72.558	-70.483
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.189	-5.250
Øvrige finansielle omkostninger	-5.841	-3.104
Resultat før skat	-83.588	-78.837
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-83.588	-78.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.588	-78.837
Disponeret i alt	-83.588	-78.837

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	115.683
Materielle anlægsaktiver i alt	0	115.683
Anlægsaktiver i alt	0	115.683
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.813
Andre tilgodehavender	53.209	107.811
Tilgodehavender i alt	53.209	155.624
Likvide beholdninger	0	12.383
Omsætningsaktiver i alt	53.209	168.007
Aktiver i alt	53.209	283.690

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-657.531	-573.943
Egenkapital i alt	-607.531	-523.943
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.474	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	482.925	625.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.265	38.832
Anden gæld	126.076	143.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.740	807.633
Gældsforpligtelser i alt	660.740	807.633
Passiver i alt	53.209	283.690
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
4 Eventualposter & leasing		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-495.106	-445.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.837	-78.837
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-573.943	-523.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.588	-83.588
	50.000	-657.531	-607.531

Noter

	2019/20	2018/19
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskydelse af betaling af forfaldne beløb samt, at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra kapitalejere.		
Selskabets ledelse forventer, både ved yderligere nedbringelse af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt reetablere selskabskapitalen.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2020/21, hvorfor årsrapporten for 2019/20 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af anlægsaktiver på t.kr. 81. Beløbet er indregnet i posten Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	162.141	162.141
Afgang i årets løb	-162.141	0
Kostpris 30. september 2020	0	162.141
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-46.458	-13.487
Årets afskrivninger	-34.650	-32.971
Årets nedskrivninger	-81.033	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	162.141	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	0	-46.458
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	115.683
4. Eventualposter & leasing		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldenchild ApS, CVR-nr. 34223726 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter & leasing (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
